
Uchwała nr 1 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 7 marca 2022 roku 

 
 

w sprawie: powołania prezydium Zarządu Okręgu. 

 

 

Na podstawie § 45 pkt 2 i 3 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Prezesa ZO kol. Mirosława Jarosławskiego, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

powołuje: 

1. Na stanowisko Wiceprezesa ZO ds. Organizacyjno Sportowych – kolegę Jerzego 

Szczęśniaka z Koła PZW nr 26 Węgrów. 

2. Na stanowisko Wiceprezesa ZO ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód – kolegę Stanisława 

Jakubika z Koła PZW nr 28 Łochów. 

3. Na stanowisko Sekretarza ZO – kolegę Tomasza Piotrowskiego z Koła PZW nr 15 

Maciejowice. 

4. Na stanowisko Skarbnika ZO – kolegę Roberta Jasińskiego z Koła PZW nr 13 „Trzynastka” 

Mińsk Mazowiecki. 

5. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji ds. Młodzieży przy ZO - kolegę Zbigniewa 

Kowalczyka z Koła PZW nr 21 przy Klubie Garnizonowym w Siedlcach. 

6. Na stanowisko Kapitana Sportowego Okręgu - kolegę Wiesława Lipca z Koła PZW nr 1 

„Miasto” Siedlce. 

Prezydium liczy siedmiu członków, co stanowi 46,7% składu ZO.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

 


